79
tem flammā interius p
desideriū attingit. frigus il
lud exterius tollare sa
tis facile sibi fuit. ut pa
tet ex eo. quod quada vice
hyemali tpe dū in nuda
hūmo mutatis more so
lito plantis stans diu
us. diuinis intenderet.
laudib; familia ipsam ex
pectans multū in frigida
ta. sibi de necessitate cogē
batur edicere. quod frigus
non posset amplius sul
tinere. Cedens ergo ad p
tem pedissequa ad locū
in quo steterat ipsa stare
pcepit. Quod dū fecisset.
mirabilem cito sensit calo
rem. ut feruor estuans i
spiritu domine. uirtute
mirifica. efficaciaz. hiet
in carne aualle. Non in
mollionib; culcitra aut
puluinarib; sed in sacco
de paleis. ut sup ligneas
tabulas. post longas o
rationū vigilijs. quies
cebat admodū. n̄ forte

filio sup stramina pōito
aliquādo compulsiu de
bile. quietis gratia rele
uaret. Atrocibus discipli
nis carnes corporis sui la
cerant noctibz singulis.
nec extenta plagis quibz
se affligebat manibz pio
pijs quin etiam sepe
usqz ad effusione sang
uinis ac quibusdam sibi
familiaribz dormiabus.
se faceret vltim Tot i tantis
gemitibus sua con
tuderat genua ut quidam
globi pugnis equales.
de eorūdem genuū carni
bus exurgentes. iplis ge
mitibus adherent **de deuoti**

Afflictione assidue
Dua mortificationi
carnis discatione tamen
preuia. quanto iugula
bat attentius. tanto ma
gis iugare spiritus i pfect
tu gratie succrescebat. de
uotionis quoqz ac diu
ni amoris incendium in ea
sumebat hūmilitatis in

cremētū. ferebat namqz
sepius tam ardenti deside
rio sursum. i agebat in deū.
ut effecta insensibilis. q
omni ipam orant non ad
uocet. dicit supna dulce
dine in quantum deus tri
buit degustata. tandem
ad exteriū sensuū vsum
rediret. Et quia suauita
tem illam dulce sup mel
i fāuū cordis palato de
gustare exueuat. nō die
bus neqz noctibz a collo
quijs diuini i oratione
cessabat. ut vel iam abla
ta sibi adeo valeret deuo
tionis dulcore diuinus p
frui. ul' noui saporis dul
cedine meretur in bndic
tionibz diu pueniri. Ne
aut familiaritatis sue
arrogantiū. illi ai deo com
mune. i deuotionis pūis
excitū. posset ab assisten
tibus. aut populi. a' aliq
lit impediri ad omniū
loca quietat solitaria i
vl' orans i ecclia. s' pāno

tum se ab umbraculis ab
intuentium oculis. quantum
potuit occultavit. quous
per gemitus et suspiria vi
divini amoris extorta.
secreti eius sepius prode
tur. Lacrimarum namque pro
fluvius ipsius profundebat
maxille. et facies eius ex
castigationibus multis a
temerata macie et obducta
pallore. quasi in vultum
quandocumque mutabatur au
gelici. dum ei dilectus inter
ne consolationis gratia dulci
ter amidebat. Quotiescumque
mane venisset ad ecclesiam.
ab inde tamen alijs recede
tibus non recessit nisi post
meridie. dum circa horas
vesperarum. summe volebat
corpore alimentum. Sicut ut
quidam delectantur in epulis
et querunt saporibus in varijs
corpulentibus cibis et poculis.
sic ipse in multo amplius
delectabatur in ymnis et
psalmis. atque spiritualibus
canticis. in gemitibus et flexionibus

80
et prostracione totius corpo
ris dum supplex dominum ex
orabat. Et hoc papue sibi
magnas reputavit delicia
as. quando hunc et audire
poterat plures missas. pro
quod tunc in altari oculis
fidei cerneret. et delectabiliter
paperet faucibus mentis. illud
magnificum et delicatissimum
femilium. immaculatum videlicet
agnum. in cruce pro omnibus
immolatum. Quam amorem
venabatur et remunerabat
placiteros. honorabatque
plurimum omnium clericum. Cul
tum quoque divinum decora
bat. promovitque multis et
nobilibus ornamentis.
De operibus pietatis.
Quem ad modum men
tis devotione sepe tendebat
in deum. ita benefica pietate
indignabat se ad proximam
liberaliter indigentibus ele
mosinas tribuendo. quia
et collegijs et religiosis per
sonis. intra vel extra mo
nasteria commorantibus.

viduis et pupillis. in fir-
mis et debilibus. leprosis
et reclusis in vinculis et
in carceribus. pugnanti-
bus quoque et nutrientibus
pueros feminis indigen-
tibus. subuentionis be-
neficia impendebat. Et vni-
uersaliter nemine ad se. p-
auxilio veniente. in con-
solatio abire permisit. Vnde
quocumque puerum. ipsam
veluti matrem suam. pau-
peres sequebantur. Infimos
et vinculos aut perso-
naliter aut plures nun-
tios. eis mittendo neces-
saria visitavit. eos qui
qui ducebantur ad mortem
sepius eruit. Captiuos
quoque et detentos pro quibus-
cumque causis. aut ex a-
lieno opprobrio et veritas
a iudicibus. tam prece
qua pueris liberauit. In
tantum intuitu pietatis
dispensavit de bonis suis
non solum tribuendo pau-
peribus. sed etiam sibi cen-

sum debentibus relax-
ando ut de magnis red-
ditibus quos habebat.
vix ei plus ac familie
sue necessitantibus pars
modica remaneret. Et
dum sibi sua deficient ita-
que non posset opus
misericordie adimplere.
maritum suum ut pro ea
satisfaceret. et releuaret in-
digencias pauperum indu-
cebat. Communi ea temp-
ore. ad minus dilectum
relaxant mendicia quibus
sibi proposita femina melio-
ra. cum meliori paulo tunc
mittelat. ipsa namque absti-
nens ab epulis. in cari-
tate laudis reficiebat ali-
mentis viscera egenorum.
Sed quia ipse multum
dum ante mensam suam
locare non erat expedies
speciale habebat coquina.
de qua ministrabantur cibum
a illis pauperibus qui eius
curiam sequebantur. et
quibus ipsa solebat in lo-